УТВЕРЖДАЮ :
Генеральный директор

КС г. Петродворца»

А.И. Сорокин

«25» марта 2015 г.

Протокол № 1/2015
заседания комиссии по принятию решения о закупке у единственного источника

25.03.2015 17:00

1. Заказчик: ООО «ЖКС г. Петродворца», 198504, Российская Федерация, Санкт-Петербург, г.
Петергоф, Петергофская ул., д. 13
2. Организатор: ООО «ЖКС г. Петродворца», 198504, Российская Федерация, Санкт-
Петербург, г. Петергоф, Петергофская ул., д. 13
3. Предмет Договора: Поставка отделочных материалов.
4. Способ закупки: Закупка у единственного источника.
5. Цена договора: 732 073,55 руб. (семьсот тридцать две тысячи семьдесят три рубля 55 коп.), в
т. ч. НДС 18%.
6. Состав комиссии: На процедуре заседания комиссии по принятию решения о закупке у
единственного источника присутствуют:

Члены комиссии:
Председатель комиссии:

Кузнецов Павел Александрович -  присутствовал

Заместитель председателя комиссии:
Сеник Елена Сергеевна -  присутствовала

Члены комиссии:
Насонова Наталья Николаевна - присутствовала
Ушакова Анна Васильевна - присутствовала
Исламов Рустам Бастамович - присутствовал
Кононов Александр Михайлович -  присутствовал
Иванова Юлия Александровна -  присутствовала

Секретарь комиссии:
Гноц Татьяна Валерьевна -  присутствовала

Что составляет 100 % членов комиссии. Кворум для принятия решений имеется.

7. Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного источника -  Общество
с ограниченной ответственностью «ЛабриС» (далее -  ООО «ЛабриС») на право заключения
договора на поставку отделочных материалов.

8. Обоснование: В соответствии с гл. 10 раздела 4 п. 4.4 Положения о закупках ООО «ЖКС г.
Петродворца».

9. Заседание комиссии по принятию решения о закупке у единственного источника проводится
25.03.2015 в 17:00 по адресу: 198504, Российская Федерация, Санкт-Петербург, т . Петергоф,
Петергофская ул., д. 13

10. Результаты голосования по вопросу повестки дня:
Постановили (единогласно): заключить договор с единственным источником ООО «ЛабриС» на
поставку отделочных материалов.

Наименование
единственного

источника
ИНН/КПП Ю ридический адрес

Цена договора
(руб.),

в т.ч. НДС

ООО «ЛабриС» 7813512488/
781301001

197101, Санкт-Петербург,
Петроградская наб., д. 32

732 073,55

11. Настоящий протокол подлежит размещению на на корпоративном сайте Заказчика:
www.jks-petergof.ru

Председатель комиссии:
Кузнецов Павел Александрович

Зам председателя комиссии:
Сеник Елена Сергеевна

Члены комиссии:
Насонова Наталья Николаевна

Кононов Александр Михайлович

Ушакова Анна Васильевна _ У /'̂ 2 .

Исламов Рустам Бастамович

Иванова Юлия Александровна

Секретарь комиссии:
Гноц Татьяна Валерьевна

http://www.jks-petergof.ru